
 
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
ЛИЦЕЙ №4  ИМЕНИ КАВАЛЕРА ОРДЕНА КРАСНОЙ ЗВЕЗДЫ  

СЕРГЕЯ НИКОЛАЕВИЧА МАЛИКА И КАВАЛЕРА ОРДЕНА МУЖЕСТВА 
 АНДРЕЯ НИКОЛАЕВИЧА ЛИВЕРОВСКОГО  

Г. СЛАВЯНСКА-НА-КУБАНИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  
СЛАВЯНСКИЙ РАЙОН 

 
ПРИКАЗ  

 
от 01.09.2023 г.                                                                        № 486-А 

 
Об утверждении изменений в действующий  ПОРЯДОК 

организации индивидуального отбора при приеме либо переводе в 
муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение лицей №4  
имени кавалера ордена Красной Звезды Сергея Николаевича Малика и 

кавалера ордена Мужества Андрея Николаевича Ливеровского                  
г. Славянска - на - Кубани  муниципального образования  Славянский 

район для получения основного общего и среднего общего образования в 
лицейские классы с углубленным изучением отдельных 

учебных предметов  
 

  
В связи с внесением изменений в действующий «ПОРЯДОК организации 

индивидуального отбора при приеме либо переводе в МБОУ лицей №4  
имени кавалера ордена Красной Звезды Сергея Николаевича Малика и 
кавалера ордена Мужества Андрея Николаевича Ливеровского г. Славянска - 
на - Кубани  муниципального образования  Славянский район для получения 
основного общего и среднего общего образования в лицейские классы с 
углубленным изучением отдельных учебных предметов  МБОУ лицея 
№4» ПРИКАЗЫВАЮ:   

 1. Утвердить изменения в действующий «Порядок организации 
индивидуального отбора при приеме либо переводе в МБОУ лицей №4  
имени кавалера ордена Красной Звезды Сергея Николаевича Малика и 
кавалера ордена Мужества Андрея Николаевича Ливеровского г. Славянска - 
на - Кубани  муниципального образования  Славянский район для получения 
основного общего и среднего общего образования в лицейские классы с 
углубленным изучением отдельных учебных предметов  МБОУ лицея № 4» 

 
 

Директор лицея № 4       И.В.Шутенко  
 
 
 


		2023-11-16T16:42:46+0300
	Шутенко Ирина Вадимовна
	Я являюсь автором этого документа




